V celkové kupní ceně jsou zahrnuty i položky 
výslovně ve smlouvě neuvedené, které mohl prodávající ke dni uzavření smlouvy 
předpokládat vzhledem k povaze předmětu smlouvy a způsobu jeho plnění včetně 
řádného odevzdání kupujícímu. 

3. Celková kupní cena předmětu smlouvy činí 43 000,00 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc korun 

českých) bez DPH, tj. 52 030,00 Kč (slovy: padesát dva tisíc třicet korun českých) včetně 

21 % DPH. Částka DPH činí: 9 030,00 Kč (slovy: devět tisíc třicet korun českých). 

Prodávající je oprávněn účtovat DPH ve výši stanovené právními předpisy v době vzniku 

práva fakturovat. 
4. Finanční plnění bude uskutečněno jednou platbou prostřednictvím jediného daňového 

dokladu (dále jen „faktura“). Prodávající se zavazuje po datu uskutečnění zdanitelného